АЩЕГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04.10.2022                                                                                                           № 13
с. Ащегуль

О назначении и проведении конкурса
на замещение вакантной должности главы
Администрации Ащегульского сельсовета

            В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 35 Устава муниципального образования Ащегульский сельсовет Михайловского района Алтайского края, Ащегульский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить конкурс на замещение вакантной должности главы Администрации Ащегульского сельсовета на 10.11.2022 в 15-00.
2. Провести конкурс в здание Администрации сельсовета.
3. Создать конкурсную комиссию в количестве 5 человек в следующем составе:
    1. Швец Светлана Алексеевна – депутат сельского Совета депутатов
    2. Зайцева Светлана Анатольевна – председатель Мандатной комиссии
    3.Калюжная Галина Васильевна  – депутат сельского Совета депутатов
    4. Представитель Администрации Михайловского района
   5. Представитель Администрации Михайловского района

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                       С.А.Швец

Обнародовано на информационном стенде Администрации сельсовета  04.10.2022